nominatimque concionatores sacros animarumque curatores maiorem in modum hortatus est, ut quae ad Spiritum Sanctum pertinent, diligentius atque uberius christiano populo traderent. Quo magis enim excitetur vigeatque in animis de Ipso fides, eo facilius christiani homines assuescent divinum Paraclitum, *altissimi donum Dei*, et amare ardentius et impensius implorare.—Adventantibus insuper sacrae Pentecostes sollemnibus, Summus ipse Pontifex per easdem litteras decrevit et mandavit ut per orbem catholicum universum supplicatio novendialis in omnibus curialibus templis, et si Ordinariis locorum utile videretur, in aliis etiam templis sacrariisve fieret. Plura demum de thesauro Ecclesiae benigne in perpetuum largitus est sacrae indulgentiae munera, etiam per octavam Solemnitatis à fidelibus lucranda.

Iamvero Sanctitas Sua vehementer exoptat ut quae tunc, monendo hortandoque, edixit, ea in omnium animis, diligenti Cleri operà, et viva insideant, et perennes uberesque ad maiorem divini Spiritus gloriam afferant salutari-ter fructus. Hanc ipsam ob causam exemplar earumdem Litterarum, iussu eiusdem Beatissimi Patris, ad Te unà mitto.—Quoniam vero decursu temporis, ut alicubi accidisse constat, a nonnullis existimatum est, decretum de ea novendiali supplicatione, ad supra dictum tantummodo annum MDCCCLXXXVII spectasse, magni refert ut sit apprime cognitum, quae in memoratis litteris sunt praescripta, tum de eadem supplicatione tum de sacrae indulgentiae muneribus, pro singulis in perpetuum annis sancita fuisse.—Quam quidem novendialem supplicationem eo magis Summus Pontifex vult omnibus enixe commendatam, quod ad finem sane praestantissimum, scilicet *ad maturandam christianae unitatis bonum*, de quo tantopere sollicita est Sanctitas Sua, eam ipsam praecipue ordina-verit.

Haec habui quae mandato augusti Pontificis Amplitudini Tuae perscriberem. Ipsa vero Sanctitas Sua spem certam fovet, Episcoporum hac etiam in re navitati et industriae alacritatem Cleri, Deo bene iuvantè, responsuram.

Interim Amplitudini Tuae fausta cuncta ex animo ad-precor.

Romae, ex Secretaria SS. Rituum Congregationis die 18
Aprilis 1902.

Amplitudinis Tuae.

uti Frater addictissimus

D. CARD. FERRATA S. R. C. PRAEFECTUS.

D. PANICI ARCHIEP. LAODICEN. S. R. C. *Secretarius*.

Como lo prevenido en el documento precedente por el Prefecto de la S. Congregación de Ritos, está ya cumplimentado por nuestra circular del 28 del pasado inserta en el número anterior del BOLETIN ECLESIASTICO de esta Diócesis, no tenemos que disponer nada de nuevo sobre el particular.